
UCHWAŁA NR V/24/2015
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 24 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/212/2013 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 
30 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie 

Gminy Dobroń oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.:  Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: z 2013 r. poz. 645, 1318, 
z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 15 ust. 2 ustawy z 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, zmiany: z 2011 r. Nr 228 poz. 1368, 
z 2014 r. poz. 423, 915) - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXVIII/212/2013 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 
24 marca 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Dobroń oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków - dodaje się poz. 5, 6, 7, 8, 
9 określającą miejscowość i przystanki postojowe.

§ 2. Zmieniony wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Dobroń, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dobroń stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 21AB8291-68D5-4F4C-A047-C3A068FAACF3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/24/2015

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 24 marca 2015 r.

Przystanki autobusowe, wiaty, zadaszenia i słupki oznakowane rozkładem jazdy na 
terenie Gminy Dobroń:

Lp. Miejscowość Przystanki postojowe

1 Chechło Pierwsze 2

2 Chechło Pierwsze ul. 
Karolewska

2

3 Chechło Drugie  Gliny 2

4 Chechło Drugie ul. 
Pabianicka

2

5 Przygoń 3

6 Dobroń Duży 2

7 Dobroń 2

8 Dobroń ul. Słoneczna 2

9 Dobroń węzeł 2

Id: 21AB8291-68D5-4F4C-A047-C3A068FAACF3. Podpisany Strona 1




